議案第３４号

   工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約を締結するものとする。

  令和５年５月１６日提出

みよし市長 小 山   祐

記

１ 工 事 名        南中学校大規模改修（２期）機械工事

２ 工 事 場 所        みよし市打越町地内

３ 工 事 概 要        北校舎 鉄筋コンクリート造４階建 延床面積１，２８２．６２㎡

大規模改修

技術科棟（木工室） 鉄骨造平屋建 延床面積２２４．１０㎡

大規模改修

技術科棟（金工室） 鉄骨造平屋建 延床面積１４８．８４㎡

大規模改修

武道場 鉄骨造平屋建 延床面積４２６．０１㎡ 大規模改修

新校舎 鉄筋コンクリート造４階建 延床面積７５０．０２㎡ 増築

上記の改修等に伴う機械工事一式

４ 請負契約金額  金１２７，２７０，０００円

５ 請負契約者        愛知県名古屋市中川区高畑五丁目１６１番地

          リード工業株式会社

          代表取締役 柴 田 昌 吾

６ 契約の方法        制限付一般競争入札（事後審査型）

   説 明

 この案を提出するのは、南中学校大規模改修（２期）機械工事施行のため必要があるからで

ある。

1

.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　学校教育課

件 名
南中学校大規模改修（２期）機械工事

履 行 場 所 みよし市打越町　地内

履 行 期 間 契約日の翌日　から　令和  6年  9月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（長期継続契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 管

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  5年  4月 27日

仕 様 書

特別教室棟増築及び改修、技術科棟改修、武道場改修

上記に伴う機械設備工事一式

予 定 価 格 事後公表 179,630,000 円 （入札書比較価格　163,300,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 125,741,000 円 （入札書比較価格　114,310,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

1
3057-0

辞退株式会社　愛三工業

2
3106-0

144,500,000 円株式会社　川島鉄工所

3
3856-0

162,750,000 円有限会社　ミヨシ設備

4
1819-0

115,700,000 円 落札リード工業株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

2

13522
テキストボックス
参考